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Koronatiedote 26.1.2022 
 
Itä-Suomen aluehallintovirasto on purkanut päätöksensä asiakas- ja yleisötilojen sulkemisesta lain-
säädännöllisten perusteiden puuttuessa. Päätöksen piti olla voimassa 27.1. asti. Koronanyrkki päätti 
kuitenkin suosittaa yli 18-vuotiaiden kuorolaulutoiminnan ja aikuisten ryhmäliikunnan tauolla pitä-
mistä vielä 6.2.2022 asti. Mikkelin kaupunki toimii suositusten mukaisesti ja jatkaa samoilla linjauk-
silla kuin tähänkin asti.  
 
Kokoontumisrajoitukset ovat voimassa Essoten alueella edelleen, eli enintään 50 hengen ulkotilai-
suuksien rajoitus ja enintään 20 hengen sisätilaisuuksien rajoitus 14.2.2022 asti. 
 
 
Seuraavat rajoitukset koskevat kaupungin ylläpitämiä liikuntatiloja  

• Sisäliikuntatilat pysyvät suljettuina vuonna 2002 ja sitä aiemmin syntyneiltä.  

• Rajoitus ei koske uimahalleja eikä kuntosaleja.  

• Suljetuksi määrättyjä tiloja sekä uimahalleja ja kuntosaleja voi käyttää vuonna 2003 synty-
neiden ja sitä nuorempien lasten ja nuorten ohjattuun harrastustoimintaan.  

• Perheliikuntaan aikuisten osallistuminen mahdollista, kun kyse on nimenomaan lasten har-
rastuksen mahdollistamisesta. 

• Mikkelin kaupunki suosittelee yhteistyössä Essoten kanssa, että lasten ja nuorten liikuntata-
pahtumat ja turnaukset sekä muut tämänkaltaiset tapahtumat perutaan tai siirretään, mi-
käli osanottajia tulee alueen ulkopuolelta. Suositellaan myös välttämään lähtemistä alueen 
ulkopuolisiin kilpailuihin ja turnauksiin. 

• Yksittäiset sarjapelit voidaan toteuttaa 

• Tilojen käyttö sallitaan seuraaville toiminnoille 
o ammattiurheilu 
o kuntoutus 

• ulkoliikuntatilojen käyttö sallitaan (sekä aikuiset että lapset) 
o pukukopit ulkokenttien laidoilla ei ole yleisessä käytössä  

 
Rajoitukset eivät koske koulujen, oppilaitosten ja varhaiskasvatuksen toimintaa. 
 
Kaikessa toiminnassa tulee ottaa huomioon osallistujien terveysturvallisuus. Suositus on, että 12-
vuotiaat ja sitä vanhemmat käyttävät maskeja, silloin kun se on tarkoituksenmukaista. Ohjaustoi-
mintaa järjestävien kannattaa pitää hyvää kirjanpitoa kävijöistä, jotta mahdollinen tartuntojen jälji-
tys onnistuu. 
 
 
Jokaisen toimijan tulee laatia terveysturvallisesta toiminnasta kirjallinen suunnitelma. Suunnitel-
massa tulee tuoda esille, miten päätöksessä asetetut velvollisuudet ja rajoitukset toteutetaan. 
Suunnitelma on pyynnöstä esitettävä kunnalle tai aluehallintovirastolle. 
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Ammattiurheilu jää rajoitustoimenpiteiden ulkopuolelle. Ammattiurheilulla tarkoitetaan sarjalisens-
sisopimukseen tai Olympiakomitean urheilijasopimukseen perustuvaa urheilutoimintaa sekä A-
maajoukkuetoimintaa silloin, kun sitä harjoitetaan ilman yleisön läsnäoloa. Olympiakomitean tulkin-
nan mukaan ammattiurheilua koskeva rajaus tarkoittaa käytännössä ammattiurheilun rajaamista 
huippu-urheiluun kattaen palloilulajeissa kaksi ylintä kansallista aikuisten sarjatasoa, aikuisten A-
maajoukkuetoiminnan sekä kansallisen lajiliiton valintajärjestelmän kautta kansainvälisiin arvokil-
pailuihin valmistautuvat urheilijat. Ammattiurheilun käsitteen piiriin kuuluvat lisäksi Olympiakomi-
tean tukiohjelmiin kuuluvien lajien nuorten maajoukkuetoiminta ja harjoittelu aikuisten tai nuorten 
kansainvälisiin arvokilpailuihin (EM- tai MM-kisat tai seuraavat kesä- tai talviolympialaiset). 
 
 
Vuorojen peruminen 
Jotta emme lähetä turhia laskuja liikuntatilojen käytöstä, niin perumme automaattisesti kaikki tä-
hänkin asti peruttuna olleet vuorot 28.1.–6.2.2022. Teille tulee näistä peruutuksista peruutusilmoi-
tus sähköpostiin. Jatkamme siis niitä vuoroja, jotka ovat olleet käytössä viikolla neljä. Jos jotakin tar-
kistettavaa niin ottakaa yhteys tilavaraukset@mikkeli.fi . 
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